

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4433 Hanna Bordzoł**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4433 Hanna Bordzoł**

Miejscowość: Wola Sernicka | Województwo: lubelskie

Poznaj historię naszej córki...



Cześć, jestem Hania :)

Urodziłam się 12 marca 2023 roku. Moje pierwsze chwile na tym świecie zapowiadały, że wszystko jest w jak najlepszym porządku - dostałam 10 punktów w skali Apgar i wywołam uśmiech na wielu twarzach. Od około 3 miesiąca życia, moich rodziców zaczęło coś niepokoić. Zauważyli, że ciężko nawiązać ze mną kontakt wzrokowy i nie chcę chwytać nic w rączki. Tak zaczęła się moja przygoda z szukaniem przyczyny i diagnozowaniem mnie.

Początkowo okazało się, że mam padaczkę i opóźniony rozwój psychoruchowy. Jeszcze nie znamy dokładnej przyczyny pojawienia się u mnie tych chorób, ciągle jej szukamy i czekamy na wyniki badań. Po ostatniej wizycie u okulisty okazało się, że mam hipoplazję nerwu wzrokowego. To dodatkowo sprawiło, że odrobina uśmiechu zeszała z naszych twarzy... Jednak rodzice robią wszystko, co w ich mocy, żeby mi pomóc. Nieustannie uczęszczam na różne rehabilitacje i zajęcia, które nie są dla mnie łatwe i wymagają ode mnie dużego wysiłku, ale mają dla mnie ogromne znaczenie.

To były ciężkie chwile, jednak będę walczyć z chorobą, bo bardzo bym chciała móc, tak jak moi rówieśnicy, widzieć, bawić się i rozwijać. Wraz z rodzicami cały czas wierzymy w cud, że wyzdrowieję, bo przecież cuda się zdarzają! A ja chcę być jednym z nich :).

Z całego serduszka dziękuję każdemu za wsparcie mnie w tej trudnej drodze do sprawności i proszę o przekazanie na mój cel 1,5% podatku.

Dzielna Hania



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS	148.
0000387207	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe	4433 HANNA BORDZOŁ